



CONTO DEL BILANCIO ANNO 2014

**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE**

ENTRATE	COMPETENZA							RESIDUI			
	Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di definizione	Accertamenti	Riscossioni	% di realizzazione	Residui della competenza	Conservati	Riscossi	% di realizzazione	Rimasti
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASF. CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZ. DELEG.	8.347.545,32	16.468.356,48	96,12%	15.828.654,02	10.563.669,31	66,74%	5.264.984,71	2.142.050,52	1.431.856,82	66,85%	6.880,53
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	1.957.889,00	3.575.363,75	100,25%	3.584.460,08	1.299.752,41	36,26%	2.284.707,67	1.318.972,04	298.001,14	22,59%	1.020.222,80
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI	234.000,00	337.226,19	74,20%	250.226,19	41.595,83	16,62%	208.630,36	308.899,97	157.336,35	50,93%	151.563,83
<b>TOTALE ENTRATE FINALI</b>	<b>10.539.434,32</b>	<b>20.380.946,42</b>	<b>96,48%</b>	<b>19.663.340,29</b>	<b>11.905.017,55</b>	<b>60,54%</b>	<b>7.758.322,74</b>	<b>3.769.922,53</b>	<b>1.887.194,31</b>	<b>50,06%</b>	<b>1.178.667,16</b>
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	1.235.000,00	1.685.000,00	72,64%	1.224.063,00	1.187.695,94	97,03%	36.367,06	148.753,33	11.162,72	7,50%	9.706,50
<b>TOTALE</b>	<b>13.174.434,32</b>	<b>23.465.946,42</b>	<b>89,01%</b>	<b>20.887.403,29</b>	<b>13.092.713,49</b>	<b>62,68%</b>	<b>7.794.689,80</b>	<b>3.918.675,86</b>	<b>1.898.357,03</b>	<b>48,44%</b>	<b>1.188.373,66</b>
Avanzo di amministrazione	0,00	160.618,90	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Fondo cassa al primo Gennaio	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	471.926,12	100,00%	0,00
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>13.174.434,32</b>	<b>23.626.565,32</b>	<b>88,41%</b>	<b>20.887.403,29</b>	<b>13.092.713,49</b>	<b>62,68%</b>	<b>7.794.689,80</b>	<b>3.918.675,86</b>	<b>2.370.283,15</b>	<b>60,49%</b>	<b>1.188.373,66</b>



CONTO DEL BILANCIO ANNO 2014

**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE**

SPESE	COMPETENZA							RESIDUI			
	Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di definizione	Impegni	Pagamenti	% di realizzazione	Residui della competenza	Conservati	Pagati	% di realizzazione	Rimasti
SPESE CORRENTI	10.305.434,32	19.896.114,23	91,02%	18.109.939,72	10.867.722,82	60,01%	7.242.216,90	3.113.189,05	1.807.582,23	58,06%	519.651,76
SPESE IN CONTO CAPITALE	234.000,00	645.451,09	77,78%	502.002,87	223.647,03	44,55%	278.355,84	399.631,01	287.750,40	72,00%	111.345,45
<b>TOTALE SPESE FINALI</b>	<b>10.539.434,32</b>	<b>20.541.565,32</b>	<b>90,61%</b>	<b>18.611.942,59</b>	<b>11.091.369,85</b>	<b>59,59%</b>	<b>7.520.572,74</b>	<b>3.512.820,06</b>	<b>2.095.332,63</b>	<b>59,65%</b>	<b>630.997,21</b>
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	1.235.000,00	1.685.000,00	72,64%	1.224.063,00	972.211,42	79,42%	251.851,58	255.763,02	114.479,83	44,76%	13.442,58
<b>TOTALE</b>	<b>13.174.434,32</b>	<b>23.626.565,32</b>	<b>83,96%</b>	<b>19.836.005,59</b>	<b>12.063.581,27</b>	<b>60,82%</b>	<b>7.772.424,32</b>	<b>3.768.583,08</b>	<b>2.209.812,46</b>	<b>58,64%</b>	<b>644.439,79</b>
Disavanzo di amministrazione	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>13.174.434,32</b>	<b>23.626.565,32</b>	<b>83,96%</b>	<b>19.836.005,59</b>	<b>12.063.581,27</b>	<b>60,82%</b>	<b>7.772.424,32</b>	<b>3.768.583,08</b>	<b>2.209.812,46</b>	<b>58,64%</b>	<b>644.439,79</b>



CONTO DEL BILANCIO ANNO 2014

**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI**

RISULTATI DIFFERENZIALI	COMPETENZA						RESIDUI				
	Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di definizione	Accertamenti o Impegni	Riscossioni o Pagamenti	% di realizzazione	Residui attivi o passivi	Conservati	Riscossi o Pagati	% di realizzazione	Rimasti
Entrate titolo I-II-III (+)	10.305.434,32	20.043.720,23	96,85%	19.413.114,10	11.863.421,72	61,11%	3.461.022,56	2.756.961,29	1.729.857,96	62,75%	1.027.103,33
Quote oneri di urbanizzazione (+)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Avanzo Amm.ne per Spese Correnti (+)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Mutui Debiti Fuori Bilancio (+)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Spese correnti (-)	10.305.434,32	19.896.114,23	91,02%	18.109.939,72	10.867.722,82	60,01%	3.113.189,05	2.327.233,99	1.807.582,23	77,67%	519.651,76
<b>Differenza</b>	0,00	147.606,00	882,87%	1.303.174,38	995.698,90	76,41%	347.833,51	429.727,30	-77.724,27	-18,09%	507.451,57
Quote capitali dei mutui (-)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
<b>Differenza</b>	0,00	147.606,00	882,87%	1.303.174,38	995.698,90	76,41%	347.833,51	429.727,30	-77.724,27	-18,09%	507.451,57
Entrate finali (titoli I-II-III-IV)(+)	10.539.434,32	20.380.946,42	96,48%	19.663.340,29	11.905.017,55	60,54%	3.769.922,53	3.065.861,47	1.887.194,31	61,56%	1.178.667,16
Spese finali (titoli I-II)(-)	10.539.434,32	20.541.565,32	90,61%	18.611.942,59	11.091.369,85	59,59%	3.512.820,06	2.726.329,84	2.095.332,63	76,86%	630.997,21
<b>Saldo netto da finanziare (-)</b>		-160.618,90							-208.138,32	100,00%	
<b>Saldo Netto da impiegare (+)</b>			100,00%	1.051.397,70	813.647,70	77,39%	257.102,47	339.531,63			547.669,95